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WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie dostawy w ramach realizacji projektu  pn. „Podniesienie jakości i warunków
kształcenia w Zespołach Szkół na terenie Gminy Tryńcza poprzez doposażenie w środki
dydaktyczne i rozbudowę Zespołu Szkół w Tryńczy o obiekt wielofunkcyjny”

 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z poź. zm.  ), Zamawiający - Gmina Tryńcza,
37-204 Tryńcza 127 przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.
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WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie dostawy w ramach realizacji projektu  pn. „Podniesienie jakości i warunków
kształcenia w Zespołach Szkół na terenie Gminy Tryńcza poprzez doposażenie w środki
dydaktyczne i rozbudowę Zespołu Szkół w Tryńczy o obiekt wielofunkcyjny”

 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z poź. zm.  ), Zamawiający - Gmina Tryńcza,
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PYTANIE Nr 1

Zamawiający wymaga tablicy interaktywnej posiadającej inteligentną półkę na pisaki umożliwiającą
zmianę koloru pisaka w zależności, który pisak zostanie podniesiony. Czy Zamawiający uzna za
równoważne rozwiązanie tablicy interaktywnej spełniającej wszystkie zapisy SIWZ posiadającej
inteligentną ramę tablicy, która posiada taką samą funkcjonalność jak inteligentna półka,
a dodatkowo jest elementem bardziej ergonomicznym oraz odporniejszym na uszkodzenia
mechaniczne od półki?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci tablicy interaktywnej wyposażonej w inteligentną ramę
tablicy.

 

PYTANIE Nr 2

Zamawiający wymaga tabletów z wbudowaną kartą sieciową wifi pracującą w standardzie 802.11
a/b/g/n. Standard 802.11a jest starym standardem pozwalającym na przesyłanie danych z prędkością
maksymalnie do 54Mb/s pracującym w paśmie 5GHz, wymaga także Access Pointa pracującego
w paśmie 5GHz. Obecnie najbardziej popularnym standardem wifi jest standard 802.11n pracujący
w paśmie 2,4 GHz przewyższający wydajnością standard 802.11a. Czy w związku z powyższymi
argumentami Zamawiający dopuści tablet posiadający wbudowaną kartę sieciową wifi z obsługą
standardów 802.b/g/n?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza tablet posiadający wbudowaną kartę sieciową wifi z obsługą standardów
802.b/g/n.
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PYTANIE Nr 3

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie opisu sceny rozkładanej, a dokładnie:

1.        Jaka ma być wysokość sceny/wysokość nóg sceny?

2.        Czy scena ma posiadać poręcz ochronną?

3.        Ile schodów powinny posiadać schody umożliwiające wejście na podest?

4.        Regulację w jakim zakresie wysokości podestu powinna posiadać rama?

ODPOWIEDŹ

1.        Wysokość sceny/nogi sceny regulowane w zakresie min. 60 cm do 100 cm,

2.        Scena powinna posiadać poręcz ochronną,

3.        Ilość schodów umożliwiających wejście na scenę - min. 3 z dostosowaniem do wysokości,

4.        Regulacja ramy w zakresie 60-100 cm.

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych
warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

 

 

 

                                                                                                             

Otrzymują:

1.         Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

2.         BIP – www.bip.tryncza.eu

3.         a/a

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.tryncza.eu/
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